Таблица №2.  

Структура классов 

	Ступень
	Основная общеобразовательная программа


	Основная общеобразовательная программа, обеспечивающая дополнительную

(углублённую) подготовку
	Основная общеобразовательная программа специальных (корр.) ОУ I-VIII вида

(указать вид)
	Итого

	
	базовый уровень
	профильный уровень (указать профиль(и))
	
	
	

	
	кол-во классов
	в них обуча-ющихся
	кол-во классов
	в них обуча-ющихся
	кол-во классов\

групп
	в них обуча-ющихся
	кол-во классов\

комплект*
	в них обуча-ющихся
	кол-во классов
	в них обуча-ющихся

	1 класс
	1
	3
	
	
	
	
	
	
	1
	3

	2 класс
	1
	6
	
	
	
	
	
	
	1
	6

	3 класс
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	1
	4

	4 класс
	1
	5
	
	
	
	
	
	
	1
	5

	 всего на I ступени
	2
	18
	
	
	
	
	
	
	2
	18

	5 класс
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	2

	6 класс
	1
	5
	
	
	
	
	
	
	1
	5

	7 класс
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	1
	4

	8 класс
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	1
	4

	9 класс
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	2

	всего на II ступени
	5
	17
	
	
	
	
	
	
	5
	17

	10 класс
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	0
	0

	11 класс
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	1
	4

	12 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	всего на III ступени
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	1
	4

	Всего в ОУ
	8
	39
	
	
	
	
	
	
	8
	39


Примечание*: количество классов-комплектов указывать в строках «всего на ступени», в них обучающихся указывать по классам.

	Наименование образовательных программ 
	Учебные предметы (например, физика и математика)
	Программный срок изучения учебных предметов
	Классы/ в них обучающихся

(например, 7а/25, 8а/25, 9а/25)



	начального общего образования, обеспечивающая дополнительную

(углубленную) подготовку по предметам:
	
	
	

	основного общего образования, обеспечивающая дополнительную

(углубленную) подготовку по предметам:
	
	
	

	среднего (полного) общего образования, обеспечивающая дополнительную

(углубленную)  подготовку по предметам:
	
	
	


Раздел, пункты Устава ОУ, предусматривающих  реализацию заявленных для государственной аккредитации образовательных программ и сроки её освоения: раздел 4. п. 4.1.

